
ORDENES DE COMPRA SORIANA

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS QUERETARO - (5537)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-14

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5537

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586573CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115292108

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  5  2,486.77  12,433.85ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  7  897.97  6,285.79ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  5  2,274.60  11,373.00ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

8437000145738 Aceite de Oliva Extra Virgen Aubocassa  de 500 ml  6  3  2,397.48  7,192.44ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 18°

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  17  958.76  16,298.92ABA ERROR EN PRECIO 204°  17  204

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  4  2,623.77  10,495.08ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  8  1,714.46  13,715.68ABA ERROR EN PRECIO 96°  8  96

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  31  871.98  27,031.38ABA ERROR EN PRECIO 372°48327203537  31  372

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  24  1,521.15  36,507.60ABA ERROR EN PRECIO 288°48327203520  24  288

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  20  2,160.19  43,203.80ABA ERROR EN PRECIO 240°48327203513  20  240

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  22  1,162.02  25,564.44ABA ERROR EN PRECIO 440°48327102083  22  440

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  3  2,737.37  8,212.11ABA ERROR EN PRECIO 72°48327102045  3  72

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  27  3,245.77  87,635.79ABA ERROR EN PRECIO 405°48327102038  27  405

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  5  731.51  3,657.55ABA Procesado 60°  5  60

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  3  830.55  2,491.65ABA Procesado 36°  3  36

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  10  837.21  8,372.10ABA Procesado 240°  10  240

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  4  625.74  2,502.96ABA Procesado 48°  4  48

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  1  815.14  815.14ABA Procesado 20°  1  20

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  6  829.99  4,979.94ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 24

8410749010154 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300 m  24  16  782.77  12,524.32ABA Procesado 384 16  384

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  3  720.04  2,160.12ABA Procesado 36°  3  36

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  11  1,358.77  14,946.47ABA Procesado 110°  11  110

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  10  5  1,356.66  6,783.30ABA Procesado 50°  5  50

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  10  1  935.49  935.49ABA Procesado 10°  1  10

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  2  1,178.20  2,356.40ABA Procesado 20°  2  20

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  5  1,178.19  5,890.95ABA Procesado 50°  5  50

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  9  1,870.99  16,838.91ABA Procesado 180°  9  180

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  5  471.51  2,357.55ABA Procesado 60°  5  60

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  5  471.51  2,357.55ABA Procesado 60°  5  60

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  9  471.51  4,243.59ABA Procesado 108°  9  108

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  7  676.09  4,732.63ABA Procesado 84°  7  84

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  5  677.01  3,385.05ABA Procesado 60°  5  60

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  1  1,053.75  1,053.75ABA Procesado 12°  1  12

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  6  917.89  5,507.34ABA Procesado 72°  6  72

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  5  1,495.84  7,479.20ABA Procesado 60°  5  60

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  17  721.53  12,266.01ABA Procesado 204°  17  204

8001250060419 Pasta de Semola De Cecco Bio Penne Rigate de 500 g  12  3  802.58  2,407.74ABA Procesado 36°  3  36

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  20  1  1,196.83  1,196.83ABA Procesado 20°  1  20

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  2  718.10  1,436.20ABA Procesado 24°  2  24

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  3  1,196.84  3,590.52ABA Procesado 60°  3  60

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  6  718.10  4,308.60ABA Procesado 72°  6  72

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  8  1,986.48  15,891.84ABA Procesado 192°  8  192

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  4  1,196.84  4,787.36ABA Procesado 80°  4  80

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  5  667.87  3,339.35ABA Procesado 40°  5  40

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  15  667.87  10,018.05ABA Procesado 120°  15  120

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  5  718.10  3,590.50ABA Procesado 60°  5  60

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  7  1,196.84  8,377.88ABA Procesado 140°  7  140

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  12  757.22  9,086.64ABA Procesado 96°  12  96

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  19  657.25  12,487.75ABA Procesado 228°  19  228

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  10  850.74  8,507.40ABA Procesado 120°  10  120

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  2  571.48  1,142.96ABA Procesado 12°  2  12

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  9  571.48  5,143.32ABA Procesado 54°  9  54
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8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  4  571.48  2,285.92ABA Procesado 24°  4  24

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  5  571.48  2,857.40ABA Procesado 30°  5  30

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  24  315.67  7,576.08ABA Procesado 144°  24  144

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  19  315.67  5,997.73ABA Procesado 114°  19  114

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  14  315.67  4,419.38ABA Procesado 84°  14  84

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  2  1,314.51  2,629.02ABA Procesado 48°  2  48

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  2  576.54  1,153.08ABA Procesado 24°  2  24

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  5  576.54  2,882.70ABA Procesado 60°  5  60

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  2  1,095.63  2,191.26VIN Procesado 24°  2  24

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  41  703.94  28,861.54VIN Procesado 246°  41  246

8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml  12  13  478.11  6,215.43VIN Procesado 156°  13  156

5601142192476 Vino Blanco Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  1  1,213.85  1,213.85VIN Procesado 12°  1  12

5601142192636 Vino Rosado Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  7  1,213.85  8,496.95VIN Procesado 84°  7  84

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  6  531.79  3,190.74VIN Procesado 36°  6  36

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  4  531.79  2,127.16VIN Procesado 24°  4  24

8410106064417 Vino Tinto Diamante Crianza de 187 ml  24  1  1,335.69  1,335.69VIN Procesado 24°  1  24

8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 ml  12  8  2,030.61  16,244.88VIN Procesado 96°  8  96

8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml  12  31  478.11  14,821.41VIN Procesado 372°  31  372

7793440702698 Vino Tinto Don Nicanor Malbec de 750 ml  6  2  1,407.89  2,815.78VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 12°

8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 750 ml  6  1  954.38  954.38VIN Procesado 6°  1  6

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  9  459.99  4,139.91VIN Procesado 54°  9  54

8436028380008 Vino Tinto Vivanco Crianza Tempranillo de 750 ml  6  2  1,139.79  2,279.58VIN Procesado 12°  2  12

Items:  75  632 $655,167Num Cajas:  7,427  7,373 621

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS QUERETARO - (5537)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-15

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5537

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586574CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115292109

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  5  3,358.64  16,793.20ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

Items:  1 $16,793Num Cajas:  60 5

SORIANA:

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL SALINAS - (5549)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-14

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5549

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586575CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115379569

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  4  2,486.77  9,947.08ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  10  897.97  8,979.70ABA ERROR EN PRECIO 120°  10  120

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  6  2,274.60  13,647.60ABA ERROR EN PRECIO 72°  6  72

8437000145738 Aceite de Oliva Extra Virgen Aubocassa  de 500 ml  6  4  2,397.48  9,589.92ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 24°

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  7  958.76  6,711.32ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  7  2,623.77  18,366.39ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  3  1,714.46  5,143.38ABA ERROR EN PRECIO 36°  3  36

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  11  871.98  9,591.78ABA ERROR EN PRECIO 132°48327203537  11  132

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  11  1,521.15  16,732.65ABA ERROR EN PRECIO 132°48327203520  11  132

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  8  2,160.19  17,281.52ABA ERROR EN PRECIO 96°48327203513  8  96

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  11  1,162.02  12,782.22ABA ERROR EN PRECIO 220°48327102083  11  220

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  1  2,737.37  2,737.37ABA ERROR EN PRECIO 24°48327102045  1  24

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  11  3,245.77  35,703.47ABA ERROR EN PRECIO 165°48327102038  11  165

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  6  731.51  4,389.06ABA Procesado 72°  6  72

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  3  830.55  2,491.65ABA Procesado 36°  3  36

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  4  837.21  3,348.84ABA Procesado 96°  4  96

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  2  625.74  1,251.48ABA Procesado 24°  2  24

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  4  815.15  3,260.60ABA Procesado 80°  4  80

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  16  829.99  13,279.84ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 64

8410749010154 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300 m  24  9  782.77  7,044.93ABA Procesado 216 9  216
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0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  1  720.04  720.04ABA Procesado 12°  1  12

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  2  1,358.77  2,717.54ABA Procesado 20°  2  20

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  10  2  1,356.67  2,713.34ABA Procesado 20°  2  20

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  10  1  935.49  935.49ABA Procesado 10°  1  10

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  3  1,178.19  3,534.57ABA Procesado 30°  3  30

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  1  1,178.20  1,178.20ABA Procesado 10°  1  10

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  2  1,870.99  3,741.98ABA Procesado 40°  2  40

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  6  471.51  2,829.06ABA Procesado 72°  6  72

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  16  471.51  7,544.16ABA Procesado 192°  16  192

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  6  471.51  2,829.06ABA Procesado 72°  6  72

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  2  676.08  1,352.16ABA Procesado 24°  2  24

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  2  677.01  1,354.02ABA Procesado 24°  2  24

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  1  1,053.75  1,053.75ABA Procesado 12°  1  12

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  9  721.53  6,493.77ABA Procesado 108°  9  108

8001250060419 Pasta de Semola De Cecco Bio Penne Rigate de 500 g  12  5  802.58  4,012.90ABA Procesado 60°  5  60

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  20  2  1,196.84  2,393.68ABA Procesado 40°  2  40

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  3  1,196.84  3,590.52ABA Procesado 60°  3  60

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  3  718.10  2,154.30ABA Procesado 36°  3  36

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  9  1,986.48  17,878.32ABA Procesado 216°  9  216

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  2  1,196.84  2,393.68ABA Procesado 40°  2  40

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  7  667.87  4,675.09ABA Procesado 56°  7  56

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  5  718.10  3,590.50ABA Procesado 60°  5  60

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  3  1,196.84  3,590.52ABA Procesado 60°  3  60

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  11  757.22  8,329.42ABA Procesado 88°  11  88

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  2  657.25  1,314.50ABA Procesado 24°  2  24

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  3  850.74  2,552.22ABA Procesado 36°  3  36

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  2  571.48  1,142.96ABA Procesado 12°  2  12

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  4  571.48  2,285.92ABA Procesado 24°  4  24

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  19  315.67  5,997.73ABA Procesado 114°  19  114

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  4  315.67  1,262.68ABA Procesado 24°  4  24

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  5  315.67  1,578.35ABA Procesado 30°  5  30

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  3  1,314.51  3,943.53ABA Procesado 72°  3  72

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  2  576.54  1,153.08ABA Procesado 24°  2  24

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  2  1,095.63  2,191.26VIN Procesado 24°  2  24

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  19  703.94  13,374.86VIN Procesado 114°  19  114

8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml  12  7  478.11  3,346.77VIN Procesado 84°  7  84

5601142192476 Vino Blanco Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  2  1,213.85  2,427.70VIN Procesado 24°  2  24

5601142192636 Vino Rosado Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  6  1,213.85  7,283.10VIN Procesado 72°  6  72

7798051950032 Vino Tinto Altos las Hormigas Malbec de 750 ml  6  3  1,227.88  3,683.64VIN Procesado 18°  3  18

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  4  531.79  2,127.16VIN Procesado 24°  4  24

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  2  531.79  1,063.58VIN Procesado 12°  2  12

8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml  12  7  478.11  3,346.77VIN Procesado 84°  7  84

7793440702698 Vino Tinto Don Nicanor Malbec de 750 ml  6  1  1,407.89  1,407.89VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 6°

8410423000013 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 750 ml  6  1  1,024.33  1,024.33VIN Procesado 6°  1  6

8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 750 ml  6  5  954.38  4,771.90VIN Procesado 30°  5  30

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  7  459.99  3,219.93VIN Procesado 42°  7  42

Items:  69  355 $366,106Num Cajas:  4,111  4,017 334

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS TULTITLAN - (5548)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-14

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5548

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586576CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115415345

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  7  2,486.77  17,407.39ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84
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0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  4  897.98  3,591.92ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  3  2,274.60  6,823.80ABA ERROR EN PRECIO 36°  3  36

8437000145738 Aceite de Oliva Extra Virgen Aubocassa  de 500 ml  6  9  2,397.48  21,577.32ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 54°

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  9  958.76  8,628.84ABA ERROR EN PRECIO 108°  9  108

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  5  2,623.77  13,118.85ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  6  1,714.46  10,286.76ABA ERROR EN PRECIO 72°  6  72

0048327203803 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 1000 ml  12  2  2,771.39  5,542.78ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  20  871.98  17,439.60ABA ERROR EN PRECIO 240°48327203537  20  240

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  18  1,521.15  27,380.70ABA ERROR EN PRECIO 216°48327203520  18  216

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  29  2,160.19  62,645.51ABA ERROR EN PRECIO 348°48327203513  29  348

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  6  1,162.02  6,972.12ABA ERROR EN PRECIO 120°48327102083  6  120

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  2  2,737.37  5,474.74ABA ERROR EN PRECIO 48°48327102045  2  48

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  21  3,245.77  68,161.17ABA ERROR EN PRECIO 315°48327102038  21  315

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  6  731.51  4,389.06ABA Procesado 72°  6  72

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  5  830.55  4,152.75ABA Procesado 60°  5  60

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  6  837.21  5,023.26ABA Procesado 144°  6  144

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  5  625.74  3,128.70ABA Procesado 60°  5  60

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  6  815.15  4,890.90ABA Procesado 120°  6  120

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  12  829.99  9,959.88ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 48

8410749010154 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300 m  24  14  782.76  10,958.64ABA Procesado 336 14  336

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  6  1,358.77  8,152.62ABA Procesado 60°  6  60

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  10  2  1,356.67  2,713.34ABA Procesado 20°  2  20

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  1  1,178.20  1,178.20ABA Procesado 10°  1  10

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  6  1,178.19  7,069.14ABA Procesado 60°  6  60

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  5  471.51  2,357.55ABA Procesado 60°  5  60

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  5  471.51  2,357.55ABA Procesado 60°  5  60

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  5  471.51  2,357.55ABA Procesado 60°  5  60

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  2  676.08  1,352.16ABA Procesado 24°  2  24

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  3  677.01  2,031.03ABA Procesado 36°  3  36

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  3  1,053.75  3,161.25ABA Procesado 36°  3  36

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  3  917.89  2,753.67ABA Procesado 36°  3  36

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  2  1,495.84  2,991.68ABA Procesado 24°  2  24

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  13  721.53  9,379.89ABA Procesado 156°  13  156

8001250060341 Pasta de Semola De Cecco Bio Fusilli de 500 g  12  1  802.58  802.58ABA Procesado 12°  1  12

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  4  718.10  2,872.40ABA Procesado 48°  4  48

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  2  1,196.84  2,393.68ABA Procesado 40°  2  40

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  6  718.10  4,308.60ABA Procesado 72°  6  72

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  1  1,986.48  1,986.48ABA Procesado 24°  1  24

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  4  667.87  2,671.48ABA Procesado 32°  4  32

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  12  667.87  8,014.44ABA Procesado 96°  12  96

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  7  718.10  5,026.70ABA Procesado 84°  7  84

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  5  1,196.84  5,984.20ABA Procesado 100°  5  100

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  30  757.22  22,716.60ABA Procesado 240°  30  240

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  16  657.25  10,516.00ABA Procesado 192°  16  192

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  9  850.74  7,656.66ABA Procesado 108°  9  108

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  3  571.48  1,714.44ABA Procesado 18°  3  18

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  2  571.48  1,142.96ABA Procesado 12°  2  12

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  47  315.67  14,836.49ABA Procesado 282°  47  282

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  12  315.67  3,788.04ABA Procesado 72°  12  72

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  7  315.67  2,209.69ABA Procesado 42°  7  42

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  3  1,314.51  3,943.53ABA Procesado 72°  3  72

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  9  576.54  5,188.86ABA Procesado 108°  9  108

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  7  576.54  4,035.78ABA Procesado 84°  7  84

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12
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8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  5  1,095.63  5,478.15VIN Procesado 60°  5  60

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  145  703.94  102,071.30VIN Procesado 870°  145  870

8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml  12  21  478.11  10,040.31VIN Procesado 252°  21  252

5601142192476 Vino Blanco Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  2  1,213.85  2,427.70VIN Procesado 24°  2  24

5601142192636 Vino Rosado Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  13  1,213.85  15,780.05VIN Procesado 156°  13  156

7798051950032 Vino Tinto Altos las Hormigas Malbec de 750 ml  6  1  1,227.88  1,227.88VIN Procesado 6°  1  6

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  12  531.79  6,381.48VIN Procesado 72°  12  72

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  13  531.79  6,913.27VIN Procesado 78°  13  78

8410106064417 Vino Tinto Diamante Crianza de 187 ml  24  2  1,335.69  2,671.38VIN Procesado 48°  2  48

8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 ml  12  3  2,030.61  6,091.83VIN Procesado 36°  3  36

8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml  12  45  478.11  21,514.95VIN Procesado 540°  45  540

7793440702698 Vino Tinto Don Nicanor Malbec de 750 ml  6  2  1,407.89  2,815.78VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 12°

8410423000013 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 750 ml  6  2  1,024.33  2,048.66VIN Procesado 12°  2  12

8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 750 ml  6  8  954.39  7,635.12VIN Procesado 48°  8  48

8410026047675 Vino Tinto Paternina Banda Roja Reserva de 750 ml  6  1  1,187.68  1,187.68VIN Procesado 6°  1  6

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  11  459.99  5,059.89VIN Procesado 66°  11  66

Items:  73  727 $678,285Num Cajas:  7,303  7,189 704

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS TULTITLAN - (5548)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-15

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5548

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586577CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115415346

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  5  3,358.64  16,793.20ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

Items:  1 $16,793Num Cajas:  60 5

SORIANA:

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL SALINAS - (5549)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-08
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-09
2023-11-15

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5549

PZ_OC

083394
2023-11-08 09:29

ORD000000586578CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

115415488

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  6  3,358.64  20,151.84ABA ERROR EN PRECIO 72°  6  72

Items:  1 $20,152Num Cajas:  72 6

Total Pedidos:  6  1,730 Gran Total: $1,753,297Total Cajas:  19,033Piezas:
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